МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ АДМИРАЛА СЕРГЕЯ ГЕОРГИЕВИЧА ГОРШКОВА

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 года                                         № 38-о

г.Приморско-Ахтарск

О назначении ответственных лиц за школьный сайт

В соответствии со статьями 28, 29 Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ

от 10 июля 2013 года №582 «Об утверждении правил размещения на

официальном сайте образовательной организации в информационно-

коммуникативной сети Интернет и обновления информации об

образовательной организации», приказом Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 14.08.2020г. №831 «Об

утверждении Требований к сруктуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату предоставления информации», Положением о web-сайте МБОУ

СОШ №2 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить администратором школьного сайта  секретаря

Меньщикову Д.В.

2. Вменить в обязанность Меньщиковой Д.В. своевременное

размещение информации на сайте, ее обновление и размещение.

3. Назначить команду по сбору информации для наполнения

школьного сайта и его ведению в следующем составе:

- Багдасарову Л.В. – заместителя директора по УВР;

- Таранец О.В. – заместителя директора по ВР.

Команде по ведению сайта:

- ежедневно представлять и размещать полную информацию о

работе школы на сайте;

- размещать необходимые документы вышестоящих организаций,

касающихся образовательного процесса в соответствии с

Положением о сайте.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №2                                                      И.В.Винник

С приказом ознакомлены:

Д.В.Меньщикова

Л.В.Багдасарова

О.В.Таранец